
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                     577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #318

4 ნოემბერი  2013 წ.

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უმცროსი საჯარო თანამდებობის პირის,

კომპიუტერული უზრუნველყოფის საკითხებში სპეციალისტის ჟანა სიხარულიძის

სადეკრეტო შვებულებაში გასვლის შესახებ

საქართველოს შრომის კოდექსის 27-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად

ვბრძანებ:

1. წარმოდგენილი  საავადმყოფო  ფურცლის  სერია  ად  N588  990  საფუძველზე, 2013  წლის  18

ოქტომბრიდან 2014 წლის  21 თებერვლამდე, მიეცეს  სადეკრეტო შვებულება, მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს  აპარატის  უმცროსი  საჯარო  თანამდებობის  პირს  ჟანა  სიხარულიძეს, ხოლო

სადეკრეტო  შვებულების  დამთავრების  შემდეგ  21  თებერვლიდან,  ნება  დაერთოს  ისარგებლოს

ნაადრევი მშობიარობის გამო კუთვნილი შვებულებიდან ნარჩენი 12 კალენდარული დღე.

2.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                                    საკრებულოს თავმჯდომარე

                                                                            ანტონ ხუნდაძე

       ვიზირებულია,

             იურისტი                    ედიშერ ჯიბუტი 




